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Cellona® Syntetisk Polstervat

Produktet:
Polstervat af polyesterfibre, som ikke

er optiske lysnet.

Fiberfloret er tilstraekkelig fast til
cirkuleer applikation, men kan dog
deles, ved et let trask.

Cellona polstervat kan steriliseres.
(Autoclave121° C). Bandarolen
fiernes inden steriliseringen.

Anvendelse:

Cellona polstervat er let at arbejde
med og har en god polstervirkning,
som bibeholdes ved brug.

Materialets szerlige haefteeffekt letter
applikationen. Det lette flor ger det
nemt at applikere polsteret glat og
derved undga folder. Cellona
syntetisk polstervat beskytter
trykudsatte partier under Cellona gips
eller Cellacast Xtra kunst gips.
Beskytter ligeledes under zinklim- og
plasterbandager.

Cellona syntetisk polstervat kan ogsa
anvendes i kompressions-
behandlingen, hvor beskyttelse og
udjaevning er nedvendig. Det luft-
gennemtraengelige vat virker
temperaturudlignende, hindrer
gennemslag fra gips og ger det let-
tere, at fierne forbindingen igen.

| forbindelse med sérbehandling virker
syntetisk polstervat som luft- og
sekretgennemtreengeligt polster i
kombination med kompres eller
salvegaze.

Sortiment:

Starrelse (cm)

6cmx3m
10cmx3m
40cmx10m

4cmx3m
6cmx3m
10cmx3m
15cmx3m
20cmx3m

5cmx2,7m
7,5cmx2,7m
10cmx2,7m
15ecmx2,7m
20cmx 2,7 m

Antal

108
72
48
36
24

72
48
36
24

REF

10 686
10 687
10 697

10 690
10 692
10 694
10 695
10 696

92 840
92 841
92 842
92 843
92 844
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